
 

 

COPIA 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

Determinazione del 30.12.2014  

N° Generale:  228 
N° Settoriale:  70 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE  IMPEGNO  DI  SPESA  PER FORNITURA PASTI MENSA 

SCOLASTICA A.S. 2014/2015           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

PREMESSO che, con determinazione n. 211 del 06.12.2013, è stata indetta una procedura negoziata 

per l’appalto del servizio refezione scolastica e pasti a domicilio, periodo 01.11.2014 – 31.12.2016, 

da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 83 

del  D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 

VISTA   la determina n. 38 del 28.02.2014  con il quale è stata disposta l’aggiudicazione definitiva 

dell’appalto di cui trattasi ed il relativo impegno di spesa a valere sull’esercizio 2014-2015 e 2016; 

RILEVATO che si rende necessario integrare l’impegno precedentemente assunto per l’anno 2014  

all’intervento 1.04.05.03  cap. 4255 passando da € 25.535,00 a € 32.000,00 per le mutate esigenze 

del servizio  a seguito dell’aumento del  numero dei fruitori del servizio di mensa scolastica; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

VISTO  il Decreto Legislativo 163/2006 

 

DETERMINA 
 

1) Di approvare l’incremento dell’impegno di spesa per l’appalto del servizio refezione scolastica 

e pasti a domicilio assunto a valere sull’esercizio 2014 all’intervento 1.04.05.03 cap. 4255 da € 

25.535,00 a € 32.000,00 a seguito delle mutate esigenze del servizio a seguito dell’aumento del  

numero dei fruitori del servizio di mensa scolastica; 

  

2) Di dare atto che la spesa di  € 32.000,  IVA 4% compresa , è  imputata all’ intervento:  

1.04.05.03 cap.   4255 del bilancio 2014; 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  

punto 2 D.L. 78/2009) . 

 

Trescore Cremasco lì, 30.12.2014 

              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      F.to Marzia Zuvadelli 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 

all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 

 

 

€ 32.000,00 impegno n. 102/2014  

Trescore Cremasco lì, 30.12.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Fuschi Loredana 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Trescore Cremasco lì, 23.01.2015 

 

F.to  IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Trescore Cremasco lì,30.12.2014 

 

IL RESPONSABILE D'AREA 

 

Dr.ssa Zuvadelli Marzia 


